……………………………………………………                                                                                                                   Załącznik 2 do Umowy Nr  …… z dnia ………
                                                               HARMONOGRAM DOSTAW ŻWIRU/KRUSZYWA (pospółki)
	Nazwa miejscowości
	 Dzień ( 1 – to następny  dzień  roboczy po dniu  podpisania umowy tj.  …………2016 r. /ilość (m3)

	
	 1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25

	Dziektarzewo
	     
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Rybitwy
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Polesie
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Pawłowo
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Dziektarzewo Wylaty
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Goszczyce Średnie
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Galomin
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Galominek Nowy
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Rzewin
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Lachówiec
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Sokolniki Stare
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Jesionka
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Jarocin
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Bożewo
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Cywiny Dynguny
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Kruszewie
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Lutomierzyn
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Brzeście Małe
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Dramin
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Razem ilość dost. w danym dniu
	 m3
	m3
	m3
	m3
	m3
	m3
	m3
	m3
	m3
	m3
	m3
	m3
	m3
	m3
	m3
	m3
	m3
	m3
	m3
	m3
	m3
	m3
	m3
	m3
	m3


	Nazwa miejscowości
	26
	27
	28
	29
	30
	31
	32
	33
	34
	35
	36
	37
	38
	39
	40
	RAZEM

	Dziektarzewo
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	                                            m3

	Rybitwy
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	                                            m3


	Polesie
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	                                            m3

	Pawłowo
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	                                            m3

	Dziektarzewo Wylaty
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	                                            m3

	Goszczyce Średnie
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	                                            m3

	Galomin
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	                                            m3

	Galominek Nowy
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	                                           m3

	Rzewin
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	                                           m3

	Lachówiec
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	                                           m3

	Sokolniki Stare
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	                                           m3

	Jesionka
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	                                           m3

	Jarocin
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	                                           m3

	Bożewo
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	                                           m3

	Cywiny Dynguny
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	                                           m3

	Kruszewie
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	                                           m3

	Lutomierzyn
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	                                           m3

	Brzeście Małe
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	                                           m3

	Dramin
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	                                           m3

	Dziektarzewo
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	                                           m3

	Razem ilość dost. w danym dniu
	m3
	m3
	m3
	m3
	m3
	m3
	m3
	m3
	m3
	m3
	m3
	m3
	m3
	m3
	m3
	                                           m3


Zatwierdzono  dnia ……………………………….. 2016 r.

        …………………………………………………………………..                                                  ……………………………………………………           
……………………………………………………     
        (Pieczęć Wykonawcy)             

                                                                       HARMONOGRAM DOSTAW ŻUŻLU

	Nazwa miejscowości
	                                                  Dzień ( 1 – to dzień podpisania umowy tj.  …………2016 r. /ilość (m3)

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25

	Rybitwy
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Pieńki Rzewińskie
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Polesie
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Niedarzyn
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Razem ilość dost. w danym dniu
	m3
	m3
	m3
	m3
	m3
	m3
	m3
	m3
	m3
	m3
	m3
	m3
	m3
	m3
	m3
	m3
	m3
	m3
	m3
	m3
	m3
	m3
	m3
	m3
	m3


	Nazwa miejscowości
	26
	27
	28
	29
	30
	31
	32
	33
	34
	35
	36
	37
	38
	39
	40
	RAZEM

	Rybitwy
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	                                      m3

	Pieńki Rzewińskie
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	                                       m3

	Polesie
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Niedarzyn
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Razem ilość dost. w danym dniu
	m3
	m3
	m3
	m3
	m3
	m3
	m3
	m3
	m3
	m3
	m3
	m3
	m3
	m3
	m3
	                                      m3


Zatwierdzono  dnia ……………………………….. 2016 r.

…………………………………………………………………..                             ……………………………………………………                                                                              

         Podpis Zamawiającego                                                                      Podpis Wykonawcy

